2. Silens nox, sancta nox,
Angeli nitidi
"Alleluia" concinunt.
Nunc pastores metuunt.
//Christus natus est.//

3. Silens nox, sancta nox,
Candida, splendida.
Fili Dei facies
Nobis praebet novas spes;
//Christus natus est.//

9. O LITTLE TOWN OF BETHLEHEM

1. O parve vice Bethlehem,
Quam tacitus iaces!
Super somnum stellae tuum
Volvuntur silentes.
Sed noctis in tenebris
Aeterna Lux splendet.
Iam temporum spes omnium
Curiae in te manent.

2. Nam Christus ex Maria
Natus, et in caelo
Sunt congressi cum Angeli
Amore cum pio.
O stellae matutinae
Cantate caelitus!
Deo sint laudes insignes
Et pax hominibus.

10. JINGLE BELLS

1. Nives, glacies, nox pueritia!
Risus decet, nunc decent carmina!
Laetos iuvat nos ire per agros.
traha fert velociter, et cachinemus nos.

Chorus:
//Tinniant, tinniant tintinnabula.
Ludus est equo trahi in curru aperto.//

2. Me nuper miserum temptavit lunae lux.
Assidebat mihi puella facta dux!
Vecti subito in nivis cumulos.
Caballus est perterritus et tunc eversi nos.

3. Solum scintillat, nive candidum.
Repetatur nunc concentus carminum:
Canities absit morosa omnibus!
Puellulas cum pueris delectat hic cursus.

11. HARK! THE HERALD ANGELS SING.

1. En canentes Angeli,
"Gloria Regi, Infantii;
Pax in terra. et Deus
concors cum mortalibus."
Laeti, omnes populi
Cum caelestibus iuncti,
Praedicate "Nunc Christus
Est in Bethlehem natus."
Chorus:
En canentes Angeli,
"Gloria Regi Infantii."

2. Adoratus caelitus,
Christus, semper Dominus.
Serius advenit spe
Genitus a Virgine.
Carne tamquam obsitus,
Homo ex Deo factus,
Volens ut par sit honos,
Commoratur inter nos.

12. GOOD KING WENCELAUS

1. Sanctus Wenceslaus rex
Stephani ad festum.
Agrum vidit nivibus
Gelidis congestum.
Vidit pauperem sibi
Ligna colligentem.
Qui sub luna splendida
Sensit se frigentem.

2. "Affer carnem, vinum fer,
Lignum afferamus,
Ut nos illi pauperi
Cenam praebeamus."
Rex et puer prodibant
Animo aequali,
Vento flante acriter
Tempore brumali.

13. DECK THE HALLS

Aquafolia ornatis,
Fa la la, etc.
Tempus hoc hilaritatis
Fa la, la, etc.
Vestes claras induamus
Fa, la, la, etc.
Cantilenas nunc promamus.
Fa, la, la, etc.

14. JOY TO THE WORLD

Laetissimus accipiat
Iam mundus Dominum.
Dum omnia in corda nos
//accipimus Illum.//

15. GOD REST YOU MERRY GENTLEMEN
Salvete, laeti comites,
Nihil vos terreat.
Nam Jesus Christus natus est
Ut omnes redimat,
Et in Satanae semitas
Errantes reducat.
O nuntium gratissimum,
gratissimum.
O nuntium gratissimum.

16. WE THREE KINGS OF ORIENT

Orientis reges tres,
Procul dona portantes
Per campos et montes imus
Post stellam sequentes.